2.420/2022 e 2.470/2023, regulamentadas pelos Decretos Municipais nº 209/2022, 210/2022 e 251/2022;

 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro, ocupante do cargo

de ASSESSOR ESPECIAL DE SAUDE, matrícula nº 44042, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,
03 (Três) diárias no valor total de R$ 1.650,00 (Mil e seiscentos e cinquenta reais),  com desconto do auxílio
alimentação referente a 03 (Três) dias no valor de R$ 109,08 (cento e nove reais e oito centavos) de acordo
com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de R$ 1.540,92 (Mil e
quinhentos e quarenta reais e noventa e dois centavos),  no período de 08/10/2024 a 11/10/2024, onde o
mesmo se deslocará a Porto Velho com o objetivo de participar das reuniões regimentais da 9ª Câmara
Técnica, Reunião
do COSEMS, 9ª Reunião Ordinária da CIB.

Parágrafo Único -  Usando como meio de Transporte: